
ZARZĄDZENIE NR 88/2024 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby do pełnienia obowiązków Dyrektora Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Gminy Grudziądz 

 

 

 Na podstawie art.46 ust. 3a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 799) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam Pana Jacka Wrzosa do pełnienia obowiązków Dyrektora Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Gminy Grudziądz od dnia 1 lipca 2024 r. do czasu powołania Dyrektora Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Gminy Grudziądz. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

            Wójt 

         /-/Andrzej Rodziewicz 


